Repertorium.

<p>nume. 1. 262 prorogatio termini præfixi in dispositione penali prorogat penam, nõ autem tollit. vel absorbit nu. 14. 319 prorogatio an, & quando inducat nouationem nu. 16. 319 protestatio clerici, quod nõ intendit agere ad vindictam corporis enitit irregularitatem nu. 19. 307 protestatio iuramenti propinquorum vel coniugum non est necessarium, ubi constat de euidencia impedimenti nu. 11. 398 prouincia, & Episcopatus fuerunt diuisi si löge ante Aduentũ Christi 10 340 puer si ter mersus in aqua non fuerit dictum, ego te baptizo in nomine Patris, & Filij, & Spiritus S. Amen. non est Baptisatus nu. 1. 373 puella iuramento se esse Virginem statuitur, cum septem mulieribus testimonijs nu. 2. 288 pupillus repudiare non potest fundum sibi legatum, cum non possit alienare nu. 3. 17 pupillo, et minori hodie non currit vsu capio, vel præscriptio decennij, vel viginti annorum in rebus, quæ seruando seruari possunt, siue mobiles, siue immobiles sint nu. 16. 132 purgatio non admittitur, nisi esset honesta persona nu. 26. 303</p>	<p>uum tolli nu. 8. 237 Quæstio, quæ vertitur inter Abatem, & Episcopum inferior præscribere potest in locis sibi subiectis, dum tamen tempora vacationis sedis Episcopalis suppetunt nu. 8. 38 Quæstio de priuilegijs Romanæ Ecclesiæ solus Papa de ipsis iudicare potest nu. 1. 229 Qui iniuriam tulit, & noluerit iniurias satisfacere, dum insistit in peruersa opinione accerrimis medijs vsque quo iniuriatus satisfactionem accipiat affligatur nu. 1. 98 Qui à lite recedit magnum commodum lucratur nu. 13. 111 Qui non potest alienare non potest rem in iudicio deducere nu. 5. 114 Qui vult agere, & respondere non debet esse in alterius potestate, sed libertatem habere debet nu. 2. 120 Qui in territorio aduersarij est, non dicitur esse in libertate sua nu. 6. 120 Qui accusat, & non probat eadem pena venit plectendus nu. 7. 117 Qui facit contra ordinationes peccat nu. 8. 107 Qui prior appellat, prior agat 4. 153 Qui male agit odit lucem nu. 19. 471 Qui viuente vxore legitima, cum secunda contraxit adultera, etiam prima mortua separabitur à secunda, etiam si longo tempore cohabitauit, & filium susceperit nu. 1. 387 Qui non potest non uidetur contemneri nu. 10. 312 Quis pro deffensione non tenetur expectare, quod ab aliquo percütatur, sed si mortem minetur potest statim illum percutere nu. 30. 308</p>	<p>237 38 229 98 111 114 120 120 117 107 153 471 387 312 308</p>
---	---	--

Repertorium.

Quis non potest se vinculare ad peccatum, vel contra bonos mores 15.	103	Regula omnes Sanctorum Patrum sunt custodienda, & in specie illa, que precipit economos esse in unaquaque Ecclesia nu. 14.	45	
quis tenatur magis sequi dispositionem legis quam conscientiam nu. 6.	433	Reges, & Principes suis Prelatis reuerentur assurgant nu. 3.	95	
quilibet in fauorem Ecclesie admittitur sine mandato, quando agitur de reuocatione rei male alienate nura.	14.	115	Regum, & Principum anime soluantur, qui non obediunt Imperatori, quia Imperator non petit ab eis subiectionem nu. 19.	345
quilibet est moderator, & arbiter in re sua nu. 3.	231	Regnum omne in se diuisum deuolabitur nu. 20.	394	
quilibet debet sepeliri in sepulchris parentum suorum secundum quod fecerunt Patriarche, Abram, Isaac, & Iacob nu. 3.	335	Relatiuum de sui natura restringit precedentia nu. 13.	82	
quod de iure non fit, pro non facto habetur nu. 3.	376	Relegatis, & deportatis denegatur sepultura in loco, ubi uiui stare non poterunt nu. 12.	336	
R				
R aptor manifestus, & Ecclesie violatori si non restituit, vel caueat de restituendo, clerici non debent interesse eius sepulturae num. 1.	434	Relictum in testamento minus solemnitate condito tenet nu. 1.	12	
Ratio naturalis magis in spiritualibus, quam in civilibus est seruanda 22.	349	Relictum ad pias causas, ualet in quolibet voluntate nu. 2.	12	
Rationem non reddentes non gaudent priuilegio illo, centum pro uno accipietis, & vitam aeternam possidentibus nu. 23.	326	Relictum beneficio, siue beneficiato etiam non habenti administrationem, illud dicitur peculium Ecclesie, ideo de eo restari non potest.		
Reclamatio est libellanda nu. 10.	238	Idem dicendum in redditibus prouenientibus ex beneficio nu. 17.	325	
Reclor alicuius Ecclesie, si fuerit impeditus Episcopus debet statuere Vicarium in Ecclesia nu. 10.	413	Relicta Ecclesie in dubio uidentur data in remissionem peccatorum 6.	235	
Reclor Ecclesie potest fructus Ecclesie sue, & omnes obuentiones locare nu. 14.	414	Religiosus grauius puniatur delinquendo, quam laicus, quando facit aliquid, nam religiosus tanquam in statu perfectionis non solum a reuicis, sed etiam a quibusdam licitis debet abstinere nu. 11.	382	
Reclores peregrinorum in uehiculis, & iumentis die festiua conuocando non peccant nu. 19.	150	Religiosus potest stipulari monasterio suo sine aliquo mandato n. 8.	89	
Regula illa si non ualet quod ago, ut ago in materia voti ualet, ut ualere potest nu. 12.	352	Religiosus cuiuscumque ordinis non potest habere peculium nu. 8.	357	
		Peculium capitur pro proprio, scilicet pro.		

Repertorium.

- Proprietate
 Religiosus compellitur esse, qui habitū
 professorum recipit n. 4. 126
 Religiosus de licentia Abbatis potest
 habere peculium, seu administratio-
 nem peculij nu. 9. 358
 Religiosus habitus non est illudendus
 num. 15. 353
 Religioso conceditur vsusfructus, et de
 negatur proprietate ut possit uti ali-
 qua commoditate nu. 13. 358
 Religioso expedit nō habere nec vsus-
 fructum, nec proprietatem pro salu-
 te anime nu. 14. 358
 Religiosi habent iudicium defendentem
 causas monasterij cū salario 1. 122
 Religiosi etiam possunt poni in possessio-
 nem rerum petitarum ob contuma-
 tiam partis aduersæ nu. 7. 173
 Religiosi, & presbiteri nō possunt pro
 loco, & terra, ubi quis elegerit sepel-
 liri, aliquid accipere nu. 22. 338
 Clerici aliquid exigere non possunt,
 laici tamē possunt compelli ad pias et
 laudabiles consuetudines observare
 Religiosi, qui sunt à suis Prelatis in non
 extraneis prioratibus deputati, prio-
 res, & eorum forij possunt à locorū
 diocesanis ordinari, licet non sint
 oriundi in ipsis diocæsibus numer.
 22. 48
 Religiosi habentes peculium, nisi ex per-
 missu Abbatis à communione alta-
 ris deponētur, si in extremis non re-
 stituerit, inter fratres non accipiat
 sepulturam nu. 11. 358
 Religiosi, qui dicantur, quando verba
 capiuntur in largi significatione,
 tunc omnis Christianus dicitur reli-
 giosus nu. 7. 348
- Verba quandoque capiuntur late,
 tunc comprehendit hominem ho-
 nestē viuentem
 Verba quandoque capiuntur minus la-
 tē, tunc comprehendit clericos
 Verba quādoque capiuntur strictē, tūc
 comprehenduntur illi, qui professio-
 nem subiecerunt se Abbatis im-
 perio.
 Religiosi, & clerici officia secularia ha-
 bere non possunt nu. 10. 348
 Religiosi, quia non habent nec velle,
 nec posse, non possunt eligere sepul-
 turam, sepelliuntur in proprijs mo-
 nasterijs.
 Nisi alibi moriantur ita, quod com-
 mode ad sua monasteria portari non
 possent nu. 20. 337
 Religionē Christianæ detrahatur per vē-
 dicationem liberorum hominum n.
 2. 438
 Religionem ingredi nullus debet, nisi
 habeat legitimam ætatem, & sponta-
 neam voluntatem nu. 1. 347
 Religionem ingressus inter legitimos
 annos, cum consensu parentum suo-
 rum, si parentes non reclamauerint
 infra annum, post annum non pote-
 runt reuocare nu. 2. 247
 Religionem ingressus per vim post legi-
 timos annos si ipse, nec parentes in-
 fra annum reclamauerint, postea exi-
 re non poterit nu. 3. 347
 Religionem profitentes, & ingredien-
 tes tria profitentur substantialia,
 paupertatem, castitatem, & obe-
 dientiam nu. 4. 348
 Reliquias inuentas de nouo, nullus præ-
 sumat venerari, nisi à sede Aposto-
 lica fuerunt approbatæ nu. 2. 379
 Remedium

Repertorium.

<i>Remedium restitutionis extraordinarium, est & sapit naturam mixti Imperii, quia expeditur iudicis officio nobili. nu. 4.</i>	137	<i>Restitutionum iudicium contra spoliatorem tantum competit. nu. 2.</i>	153
<i>Residentia est maximi momenti. num. 10.</i>	199	<i>Res Ecclesie sunt potius meliorandae, quam deteriorandae. nu. 6.</i>	324
<i>Responsio debet adaptari petitioni. nu. 6.</i>	100	<i>Res sunt futurae sine exitu propter naturalem hominum ad dissentiendum facilitatem. nu. 5.</i>	219
<i>Rescriptum Pape an extenditur ad singularem successionem? fallit ut ibi. nu. 3.</i>	140	<i>Res empta de pecunia alterius, quibus casibus efficitur illius, cuius fuerat pecunia. nu. 3.</i>	14
<i>Restitutio est fundata super enormi lesione, quo modo nascatur. n. 7.</i>	131	<i>Resurrectio est duplex. nu. 10.</i>	13
<i>Restitutio in integrum an habeat locum in castris, & Villis, adeo, quod peti potest iure minoris uel Reipublicae. nu. 19.</i>	132	<i>Reus excusator a condemnatione expersarum in aliquibus casibus. num. 6.</i>	270
<i>Restitutio potest concedi post libellum generaliter admissum, sed lesio enormis probetur. nu. 9.</i>	135	<i>Reus licet non audiatur, iudicis officium tamen non silet. nu. 10.</i>	158
<i>Restitutionis remedium, & optimum fundamentum in omni aequitate, ne quis indebitum damnum patiat. nu. 22.</i>	133	<i>Reus propter imperitiam aduocati subcumbere, vel calliditatem iniuste absolui posset. nu. 25.</i>	112
<i>Restitutio in integrum in contractu uenditionis, & locationis Ecclesie petitur. nu. 1.</i>	130	<i>Reus admittitur per cautionem standi in iudicio. nu. 4.</i>	268
<i>Restitutio in integrum est postulanda ab ordinario administrationem habente. nu. 1.</i>	137	<i>Rigor in Ecclesiasticis negotijs, & personis non requiritur. nu. 3.</i>	268
<i>Restitutio in integrum super quibus non est necessaria. nu. 17.</i>	132	<i>Sacerdos celebrans sine Lumine, eius pana est depositio ab omni officio, & beneficio. nu. 14.</i>	129
<i>Restitutio in integrum debet partibus presentibus tractare. nu. 2.</i>	134	S	
<i>Restitutio in integrum tractatur coram superiore ipsius sententiantis. nu. 12.</i>	135	<i>Sacerdos celebrans sine aqua, pane fermentato, vel in vase ligneo non solum ex dolo, sed crassa, & supina ignorantia in eandem panam incidit. n. 15.</i>	29
<i>Restituciones in integrum potest delegari per ordinarium. nu. 10.</i>	138	<i>Sacerdos debet celebrare cum indumentis sacris, aliis mortaliter peccat. n. 16.</i>	29
<i>Restitutio non potest peti nisi a spoliatore. nu. 1.</i>	152	<i>Sacerdos, qui incumbit custodie, si fuerit negligens remaneat suspensus tribus</i>	

Repertorium.

- bus mensibus ab officio. nu. 2.* 36
Sacerdos, si per eius iniuriam, ali-
quid nefandum euenerit Eucaristiæ
aut Chriſmati, grauiori ultioni ſu-
biacet. nu. 3. 36
Sacerdos in peccato conficiens in ſolius
miſericordia Dei manum incidit,
qui ſimulat conficere in miſſa Deo,
& populo ſe confringit. num. 15.
 370
Sacerdos grauius peccat non confecran-
do, cum celebrat, quam confecrando
in peccato mortali. nu. 16. 370
Sacerdos exiſtens in peccato morta-
li, & celebrans offendit Deum, con-
ſecrat ſacramentum, tamen nõ ita pro-
deſt populo malus ſacerdos, ſicut bo-
nu. 17. 370
Sacerdos bonus magis ex auditur, dum
orat pro populo, quam malus. num.
18. 370
Sacerdotes dicentes miſſam principali-
ter propter intentionem lucri tem-
poralis committerent ſimoniam mē-
talem. nu. 4. 369
Sacerdotes tenerentur agere pæniten-
tiam, lucrum autem reddere non te-
nerentur, ſi miſſam propter lucrum
celebraſſent. nu. 5. 269
Sacerdos non debet celebrare in pec-
cato mortali, ſed confiteatur, nec ſuf-
ficat ſola contritio, uel propoſitum
confitendi. nu. 19. 370
Sacerdos an poſſit celebrare poſt con-
feſſionem non expleta pænitentia ſi
bi iniuncta, deuotius eſt, ut prius ex-
pleatur, non tamen neceſſarium eſt.
nu. 20. 370
Sacerdos in celebratione debet eſſe ie-
iunius quando ſacramentum ſumit.
- nu. 21.* 371
Sacerdoti ſufficit ſemel in die celebra-
re, exceptis duobus caſibus neceſſi-
tate, & feſto natiuitatis. nu. 1. 369
Sacerdos de facili incurrit in cupidita-
tem. nu. 2. 369
Sacerdos, ſi in duello amiſit partem di-
giti, ſi tanta pars digiti ſuper eſt,
quod abſque ſcandalo celebrare poſ-
ſit, poſt peccatam pænitentiam, per-
mittitur miniſtrare authoritate Epi-
ſcopi. nu. 3. 68
Sacerdos, qui percutit aliquem cauſa di-
ſciplinæ ſi exceſſit modum, adeo,
quod mortus eſt, à miniſterio Alta-
ris remouetur. nu. 26. 430
Et ab officio ſacerdotali deponendus.
Sacerdos in veteri teſtamento ungebatur,
& Rex, & Propheta. nu. 6. 56
Sacerdotes pro populo interpellant. n.
5. 460
Item pro Regibus, & Imperatori-
bus.
Sacerdotes à Deo ſunt inſtituti, ut por-
tent iniquitates, ſanentque peccata
populi. nu. 6. 460
Sacerdotes ab omnibus venerandi, bo-
norandi, obediendi, timendi, non la-
cerandi, aut detrahendi. nu. 7. 460
Sacerdotis nomen eſt compoſitum ex
Græco, & Latino, quaſi ſacrum dās
nu. 8. 460
Sacerdos credens Deo præſtare obſe-
quium fecit ſibi amputari virilia, of-
ficiū exercere poteſt, miniſterium
vero prohibetur. nu. 9. 69
Sacerdos ſi eſt iuſta cauſa fecit ſibi am-
putari virilia officium ſacerdotale
exercere poteſt. nu. 10. 69
Sacerdos beneficiatus. ſi pro celebra-
nda

Repertorium.

da missa aliquid recipit committit si moniam, nisi sit sacerdos, cui deficit suptus. nu. 32.	nu. 11.	369
Sacerdos, cui ungula pollicis deest, ex aliquo tristi euentu, dummodo va- leat ad frangendam Eucharistiam, promouetur. nu. 4.	68	
Sacerdotes, & Leuitae seruare debent pudicitiam ex die ordinationis suae. nu. 14.	196	
Sacerdos potest superueniente aliqua magna persona missam iterum cele- brare. nu. 9.	369	
Sacerdos potest construere Altaria in Ecclesia non sacrata, in sacrata au- tem non potest, nisi de licentia Epi- scopi. nu. 3.	28	
Sacerdos omnia paramenta benedice- re potest. nu. 5.	11	
Sacerdotes, & Praelati ex Principis elegatione possunt de raptu, & alijs criminibus iudicare, pœnam tamen sanguinis infligere non possunt. nu. 10.	436	
Sacerdos ponens Eucharistiam non sa- cratam in diuinationibus super qua tamen fuerint celebratae plures Mis- se punitur vt ibi. nu. 28.	455	
Item celebrans non sacrando.		
Sacerdos pro faciendis diuinationibus si spoliat aras, luminaria extinguit, oprinatur honore, & dignitate. nu. 25.	454	
Sacerdos credens Baptizatam esse, & postea compertum, quod non fuerat Baptizatus ex quo mortuus est, per- sistens in fide gaudet caelesti patria. nu. 17.	377	
Sacerdos qui missam celebrat, vt Deus aliquem deperdat, deponendus est.	nu. 14.	
Sacerdos si in peccato mortali celebrat & omitti conficere corpus Christi vt indignus, an minus malum fece- rit in non conficiendo. nu. 13.	370	
Sacerdos quanto cautius potest debet peccatum reuelare, & peccatum im- pediatur. nu. 26.	466	
Sacerdos solum ritè ordinatus, potest missam celebrare in Ecclesia conse- crata, vel in Altari consecrato. nu. 1.	28	
Sacerdos pollutus, si celebraret, effice- retur irregularis. nu. 7.	10	
Sacerdos minister Dei scit peccatum, & peccatorem. nu. 24.	466	
Sacerdotis officium est sacramentum corporis, & sanguinis Domini confi- cere. nu. 12.	470	
Sacerdoti an liceat non digesto cibo ce- lebrare. nu. 9.	477	
Sacerdotum precibus Deus de calis in- Eucharistiam descendit. nu. 1.	477	
Sacerdoti de Altari permissum est vi- uere non luxuriari. nu. 20.	325	
Sacerdotium praecedit omnes dignita- tes temporales. nu. 11.	95	
Sacerdotis Christi auctoritate praefer- tur omni alia dignitati. nu. 6.	95	
Sacerdotium fuit à Deo institutum. nu. 16.	69	
sacramentum est remedium contra pec- catum per sensibilia signa, ideo com- putatur inter sacramenta matrimo- nium. nu. 11.	107	
Sacramenti forma sunt verba, vel si- gna quibus cōsensus matrimonium lis exprimitur. nu. 12.	108	
Sacramentum primum est timestium. nu. 14.	59	

Sacra-

Repertorium.

<p>Sacramentum, secundum alios, regentium est nu. 15. 59</p> <p>sacramentum matrimonij potest adesse sine Baptismo, sed non est ratum, nec firmum, sicut si processisset Baptismus nu. 9. 377</p> <p>sacramentum, et Misterium differt 10. 188</p> <p>sacramentum corporis Christi ieiunium accipere debemus nu. 1. 476</p> <p>sacramentum Baptismi in quo consistit numer. 6. 373</p> <p>sacramentorum proprietates sunt consideranda, & quare fuerint sacramenta instituta nu. 11. 59</p> <p>sacramenta propter tria sunt instituta, propter humiliationem, vel dum homo rebus sensibilibus & inferioribus se subijcit reuerenter ex hoc amplius apud Deum mereatur. Item propter exauditionem. Item propter excitationem nu. 16. 56</p> <p>sacramenta alia sunt voluntaria, pro ut est ordo, & matrimonium, alia necessaria, pro ut est Baptismus, confirmatio, penitentia, corpus Christi, & vltima vinctio nu. 7. 58</p> <p>sacramentum ordinis dicitur maius respectu regiminis, nam per illud Ecclesia regitur nu. 8. 58</p> <p>sacramentalis delinitio in capite Pontificis fit, quia personam capitis in officio pontificali representat n. 10. 56</p> <p>sacra non sunt immiscenda profanis num. 6. 111</p> <p>sacra profanis non sunt immiscenda n. 4. 187</p> <p>sacrista habet officium custodis, & ea quae sunt Ecclesiae committuntur, & iussioni Archidiaconi parere tenentur nu. 1. 76</p>	<p>sacrista canonicarum horarum signa campana pulsat, palia, limtheamina altaris, cunctaque vasa Ecclesiae custodit nu. 2. 76</p> <p>sacrista periugil est in ornamento Ecclesiae luminarijs sollicitus, absente ordinario oblationes, elemosinasque diuidit nu. 3. 76</p> <p>sacrilegium non esse ipso iure excommunicatum sed excommunicandum n. 7. 235</p> <p>sagittans, vel exonerans Arcobusium stans in vno territorio, & interficiat existentem in alio territorio in vtroq; territorio poterit puniri 10. 147</p> <p>salutem propriam negligens sunt mente capti, et digni reprehensione 10. 111</p> <p>sanctum non licet aliquem colere, etiam si in vita ferisset miracula, sine auctoritate summi Pontificis numer. 3. 379</p> <p>sancti Thomasi, & Damiani inter Iaponenses, doctrinam Evangelicam seminauerunt nu. 7. 77</p> <p>sanctorum reliquiae vendi non possunt, vel passim ostendi non debent num. 1. 379</p> <p>sanctorum corpora, quae sunt tradita sepulturae, nemo valeat transferre, sine licentia Principis, vel Episcopi num. 1. 31</p> <p>sanctorum corpora, si non fuissent reposita in loco perpetuo, tunc sine auctoritate transferri possunt num. 3. 31</p> <p>sanguis non est sine corpore nu. 5. 366</p> <p>saraceni campanis non viuunt, sed multum eos commendant nu. 11. 77</p> <p>sancta Catherina de senis viuere die-tin ex sola quotidiana Eucaristia numer. 4. 476</p>
---	--

Repertorium.

Sancti non fuerunt venatores, sed piscatores. nu. 11.	458	giatis, vel ex presumptionibus, vel quando vertitur periculum anime, non transit in rem iudicatam. 10. 167
Scientia imperfectum potest supplere per perfectionem caritatis. n. 11. 43	43	sententia excommunicationis non transit in rem iudicatam. nu. 11. 168
Scientia defectus non solum impedit, promovendum, sed deicit iam promovendum. nu. 7.	43	sententia iniqua non transit in rem iudicatam. nu. 12. 168
Scelus perpetratur instigante Diabolo nu. 4.	190	sententia matrimonialis transit in rem iudicatam, quando est confirmata per duas sententias conformes. nu. 14. 399
Scolariorum privilegium de pluribus iudicibus ad eundem. quando sublatum & nullum. nu. 9.	232	sententia bis confirmata non auditur contra eam. nu. 15. 399
Securitas data in eundo intelligitur data in redeundo. nu. 4.	100	sententia diffinitiva non fertur ex violenta presumptione. nu. 1. 149
Securitas data bannito, ut ad civitatem accedere valeat, & redire, an hoc privilegium videatur concessum pro una vice tantum, an pro pluribus vicibus, vel infinitum. nu. 5.	100	sententia salomonis fuit, ut infans detur matri, cuius viscera commota sunt qua dixit non occidatur. nu. 2. 149
Securitas concessa debet intelligi secundum concessionem, non autem secundum petitionem. nu. 7.	100	sententia nulla imposita appellatione poterit executioni mandari si requisitus iudex fuerit. nu. 19. 85
Semel Deo dicatum ad usus humanos non applicatur. nu. 4.	234	sententia lata de consilio peritorum potest retractari ibi lege exemplum. nu. 17. 289
Senes viderunt Susannam quotidie lavantem, & exarserunt concupiscentia. nu. 19.	197	sententia lata per falsos testes, vel instrumenta potest retractari. n. 18. 290
Senectus est causa petendi concessionem, quando reddit hominem penitus ineptum. nu. 5.	43	sententia ad hoc, ut retractetur requiritur, quod sit appellatum. n. 19. 290
Sententia an iusta, vel iniusta sit, qui nullam habet de ea cognitionem, non potest cognoscere. nu. 8.	84	sententia lata a iudice inferiori, qui cognovit, ubi cognoscere non poterat an valeat. nu. 10. 230
Sententiam cognoscere non potest quis, nisi ei specialiter illa commutatur. nu. 9.	84	sententia absque citatione ferri non potest. nu. 15. 84
Sententia super etate per aspectum corporis non transit in rem iudicatam. nu. 9.	167	sententia lata contra matrimonium, nisi quam transit in rem iudicatam. nu. 1. 166
Sententia ex probationibus privile-		sententia revocatur, si de errore constat. nu. 2. 166
		sententia contra absentem quomodo habebit effectum. nu. 4. 179

senten-

Repertorium.

sententia praesumitur pro matrimonio donec error, vel iniquitas probetur nu. 4. 166	sepultura denegatur ei, qui se sponte in- terficat, secus si casu. nu. 17. 337
sententia ex relatione Medicorum, vel obstetricum, vel in arte peritorum, nunquam transit in rem iudicatam. nu. 7. 167	sepultura electio est ita libera quod etiam filius familias sine consensu patris eam eligere potest, dummodo sit pu- ber. nu. 18. 337
sententia lata de consilio sapientis non transit in rem iudicatam. nu. 8. 167	sepultura est danda omnibus catholi- cis, & si corpus non catholicum se- pelliretur exhumatur. nu. 8. 336
sententia ferri debet super libello, secus sin e eo. nu. 13. 84	sepultura non denegatur ei, qui non ex- titerit confessus in morte, si confiteri non potuerit, nisi per annum contē- psisset confessionem. nu. 13. 336
sententia quandoque est priuatiua, quā doque declaratiua. nu. 11. 211	sequestratio fit etiam fructuum ciuiliū, videlicet, pensionum mercedis, ve- cturæ. nu. 3. 281
sententia priuatiua à qua non fuit ap- pellatum facit beneficium vacare, consequens potest conferri. 12. 211	sequestratio regulariter est prohibita. nu. 4. 281
sententia ferenda pro actore, est man- danda executioni. nu. 26. 100	sequestratio habet locum in multis ca- sibus, quos ibi enumerantur. 5. 381
sententia lata cum falso procurato- re non mandatur executioni. Idem per falsas probationes. nu. 10. 445	sequestratio fructuum non fit pauperi, ne famæ moriatur. nu. 6. 282
sententia ad tempus, vel ad certam cau- sam limitata, finita causa, vel tempo- re cessat. nu. 15. 54	sequestratio non fit in fructibus penden- tibus secundum nostrum statutum Veronæ in libro 2. nu. 7. 282
sententia lata super re facit fidem super fructibus. nu. 11. 266	sequestratio fit de fructibus cum quæ- stio est de possessione vacante, & vi- deatur iudici, quod metus, sit rixa inter partes. n. 8. 282
sententia erronea in principali facit ius in accessorijs, licet noua instātia fiat nu. 12. 266	sequestratio fieri potest propter contu- matiam hæresis non cauentis legata- rio conditione pendente. nu. 9. 282
sententia non profertur contra absen- tem non auditum. nu. 2. 260	sequestratio potest fieri de consensu par- tium. nu. 10. 282
sententia lata super aliquo quæ transi- uit in rem iudicatam potest confir- mari. nu. 11. 185	sequestratio fit propter inæqualitatem personarum. nu. 11. 282
sepultura electio ex pacto in aliena Ec- clesia non licet, licet ex voluntate quis eligere valeat. nu. 3. 102	sequestratio cessat si fideiussor datur ido- neus. nu. 12. 282
sepulturam nulli denegatur eligere pro priam, etiam alienam, nam dominus hoc fecit. nu. 4. 335	sequestratio non fit in fructibus penden- te appellatione ab interloc. 15. 289

Repertorium

Sequesterium est impetrandum à iudice
 à quo. nu. 16. 283
Seruitus spiritalis dicitur strictior. n.
 17. 359
Religiosus potest habere administratio-
 nem legati facti in causa licita, ut pu-
 ta, ut dispensaret ad pios usus, uel ut
 conuertat ad usum vestimentorum,
 vel librorum. 18. 359
Bona legata potest administrare, tã
 quam bona propria. 19. 359
Seruus nõ est sui iuris, sed subiectus Do-
 mino, ideo talis promotio potest in-
 firmari. nu. 6. 63
Serui empti ad ordines, antè manu-
 missionem promoueri non possunt.
 nu. 3. 63
Seruum qui furatur pœna mortis non
 est suppositus. nu. 3. 438
Signa, breuia, cedulas cum caracteris li-
 gaturis superstitiosum est ad solum
 portare, & puniuntur pœnis ut ibi.
 nu. 3. 456
Simoniam nõ committit Papa aliquid
 accipiendo pro beneficio, quia bene-
 ficium est de iure positiuo. 12. 408
Simoniam crimen contra Papam oppo-
 ni non potest. nu. 13. 408
 Nisi tribus concurrentibus.
Simoniam pœna afficit tam dantem,
 quam recipientem. nu. 14. 409
Simoniam an sit peccatum mortale dicen-
 dum quod sic qui est contra iustitiã
 contra diuinam legem contra legem
 naturalem. nu. 15. 409
Simoniam an sit, uel non sit in exigendo,
 percipitur ex obseruantia consuetu-
 dinis. nu. 28. 410
Simoniacus quantumcumque sit occul-
 tus est suspensus. nu. 29. 410
 Quo ad se, non quo ad alios si est no-
 torie simoniacus prohibetur ne di-
 celebrare, sed debet deponi.
Simoniam est tanta uis, quod sicui Papa
 potest accusari de heresi, ita potest
 accusari de simonia, si tria concurr-
 runt ut ibi. nu. 31. 411
Simoniam in omni actu spiritu li fugien-
 do, uade dubitari potest, an licite de-
 tur pecunia pagano, ut se baptizet.
 nu. 25. 409
Simoniam est recipere aliquid pro conce-
 sione spiritalium. nu. 3. 408
Simoniam est studiosa uoluntas emendi,
 uel vendendi aliquid spirituale, uel
 spiritali annexum. nu. 4. 408
Simoniam debet de Ecclesia Dei elimina-
 ri, atque repelli. nu. 5. 408
Spiritalia uendi non possunt. 6. 408
Simoniam inter cetera crimina obinet
 primum locum. nu. 7. 408
Simoniam crimen est grauius, quamuis
 homicidium sit horribilius. 23. 409
Simoniacus potest accusari per quem-
 libet catholicum. nu. 18. 409
Simoniam ignorantia non excusat. n-
 ius diuini nemine excusat. 16. 409
Sine Cerere, & Baccho friget uenus. n.
 20. 197
Si causa pia tractatur coram iudice se-
 culari, est terminanda secundum ca-
 nones. nu. 4. 12
Si statuto cau. um fuisset, quod ultima
 uoluntas non ualeat, nisi fuerit posi-
 ta in registro, non habet locum in re-
 lictio ad pias causas. nu. 5. 12
Idem de muliere, quæ non uolet facere
 testamentum sine consensu consangu.
Si in sententia interuenit iuramentum,
 an sit seruandum nec ne ad quem spe-
 ctat

Repertorium.

etat de cerneve. nu. 11. 230
 si quis ierit ad habitandum ad aliam fors an admittatur quando factum est
 civitatem, in qua non habeat sepul- incertum, vel ius. nu. 8. 453
 crum, si castes mortis euenerit, debeat forte non sunt requirenda furta. nu. 13
 sepelliri in Ecclesia Parochialis. n. 453
 7. 336 spiritualis pro spirituali dari potest. n.
 si quis timore mortis postea ratam non 9. 105
 habens, religionem profitetur exire spiritualia non recipiunt estimationem
 & matrim. contrahere pot. 1. 125 nu. 12. 224
 si quis supra tectum Ecclesie sagitare- spoliatus ante restitutionem spoliatio-
 tur, et moreretur, non est Ecclesia nis respondere non cogitur. 5. 253
 reconcilianda. nu. 3. 10 spoliatus ante omnia restituendus. nu.
 si quis se ipsum calore iracundie occide 6. 253
 ret Ecclesia reconciliatur, secus si es spoliatus non debet restitui, quando
 set furiosus. nu. 4. 10 constat de dominio spoliantis & in
 solemnitas requiritur, quando alienatur multis casibus, ut ibi. nu. 7. 253
 res, quae ab Ecclesia possidentur & 17 spoliatus potest renuntiare privilegio
 Solemnia sunt, ut tempus, aetas, manus suo, ut ante omnia restituatur. nu. 3.
 impositio, & in talibus. aut dispensa 262
 tor in executione, & in aetate, & spoliatio inspicitur, quando est obiecta
 tempore. nu. 17. 57 in modum actionis, aut in forma ex
 Solemnia, quae sunt in dubio, quod fi- ceptionis. nu. 3. 153
 ciunt sacramentum nullum, ut Mis spoliator tenetur refarcire spoliatum
 sa, ieiunium, et in quibus canones di de fructibus perceptis, & qui perci-
 screpere videntur, tenendum, quod pi potuissent, & de iniuriis satisfa-
 fieri debeat, & iteratio. nu. 18. 57 ciat. nu. 1. 264
 solum in virtute iuramenti, repeti po sponsalia de futuro per verba futuri tē-
 test ab eo, qui turpiter recipit. num. poris contrahuntur. nu. 14. 292
 18. 103 sponsalia in dubio praesumuntur esse de
 soluere prius militie singulum quam ce futuro. nu. 15. 293
 dat victori praeliorum aduersitas, sportula in foro Ecclesiastico non pre-
 non est faciendum, nu. 4. 43 stantur. nu. 9. 258
 fors si ius est incertum, & factum cer- status hominum apud Canonistas tres
 tum à iudice admittitur. nu. 9. 453 sunt considerandi, id est, status inge-
 fortem facere iudex ad petitionem par nuitatis, status libertatis, status li-
 tis compellit. nu. 10. 453 bersinitatis. nu. 9. 63
 sorte Matthias, & Ionas fuerunt electi Fluprum cum virgine, & vidua in cle-
 nu. 11. 453 rico est poena depositionis, in laica
 sortis usus non est, prohibetur quod ad est dotandi, siue eam ducendi in uxore
 temporalia inter laicos, vel inter cle rem. nu. 28. 395
 statim-

Repertorium.

Statutum prohibens noua castra erigi intelligitur, quod possint antiqua reuētia reparari, non tamen mutata forma nu. 3.	5	Statuta Canonum alia sunt personalia, alia localia, alia causalia, alia temporalia nu. 3.	39
Statutum contra edictum ab inferioribus praesumitur temerarium, & ambitiosum nu. 14.	42	Statuta illis omnes parere tenentur nu. 4.	40
Statutum loquens de honestate non ligat ad peccatum contra facientes nu. 12.	188	Statuta respiciunt futura nu. 5.	40
Statutum si in aliqua ciuitate extaret, vt quis duxerit furem hominis liberi, consequatur tantum pretium non valet, quia liber homo non habet pretium nu. 7.	438	Statuta condendi, potestas mutandi, addendi, & corrigendi est summi Pontificis nu. 6.	40
Nisi esset hostis ciuitatis.		Statuta laicorum ligat clericos, & Ecclesias nu. 8.	187
Statutum generale comprehendit clericos, immo etiam si speciale de clericis disponat in eorum fauorem, valet nu. 11.	300	Statuta, & consuetudines laicorum non ligat clericos, quando contradicunt canonibus alias secus, vel quando non est fauorabilis clericis 18. 302	302
Statuto ciuitatis cauetur, quod primo generis clericus excludat ceteros fratres ab hereditate paterna, tale statutum valet nu. 12.	300	Statutorum confirmatio generalis non comprehendit ea, quae sunt contra libertatem Ecclesiasticam, etiam si non exprimat nu. 13.	185
Statutum fuit, vt iudex habeat notarium, qui publicam personam, vel duos idoneos, qui acta describant, & si negligit pena pletendus venit num. 8.	295	Statutis, & decretis Episcoporum non est obediendum quando excederent officium, & potestatem Episcoporum nu. 19.	92
Statutum quod subditus non possit alienare rem immobilem in non subditum sine solutione gabellae ligat clericos, quod firmatur 15 fundamentis nu. 15.	301	Statutis omnes ligantur, & ordinationibus nu. 1.	39
Statuto cauetur, quod bannitus possit impune offendi, & bannitus excipit nu. 8.	158	suasionis transgressio penam non meretur nu. 14.	3
Statuto cauetur, vt bannitus non audiat, nec agendo, nec excipiendo, bannitus excipit nu. 9.	158	subdiaconus non est ordinandus in diebus dominicis, nam hoc summo Pontifici, ceteris autem non nu. 1.	47
		substantialia, si omittuntur, nihil agitur nu. 14.	57
		substitutio facta à testatore sub conditione si absque liberis decederet euaressit, relictis etiam naturalibus liberis nu. 1.	414
		substitutus in dignitate videtur substitutus in omnibus dependentibus, & accessorijs ad dignitatem nu. 8.	81
		substitutus in beneficio non causat ius à defuncto,	

Repertorium.

defuncto, sed à superiore illud conse- fuerit damnatus nu. 13. 54
 rente nu. 10. 203 suspensus priuatur potestate beneficij
 superior aliquando supplet negligenti- suscipiendi, & inhabilis censetur ad
 tiam inferioris in beneficijs confer- beneficium consequendum nu. 7. 54
 rendis nu. 10. 45 symon magus fecit miracula nu. 5. 379
 superioris requisitio potest fieri per in- syndici officij est remonere Monachos
 feriores, & subiectum, eo maxime, à forensibus litigijs nu. 2. 122
 quando fuerit facta cum humilitate
 nu. 5. 404
Suppletio generalis an tollere potuit
 omnem defectum nu. 11. 105
 suspensio perpetua, & iuris suspensio
 an priuet nu. 10. 54
 suspensio hominis, & suspensio iuris dif-
 fert nu. 14. 54
 suspensio iuris cessante causa cessat ipsa
 suspensio nu. 16. 54
 suspensus in peccato, cessante peccato
 cessat suspensio nu. 17. 54
 suspensio, quæ surgit ex peccato notorio
 durat propter scandalum n. 18. 54
 suspensus ad tempus, eo finito, cessat su-
 spensio, & recuperat, quæ perdidit
 rat nu. 19. 54
 suspensio limitata, donec alicui satisfacere
 rit, quo ad impleto, cessat suspensio
 nu. 20. 54
 suspensio facta, ex quo non comparue-
 runt coram iudice, facta comparitio
 ne, cessat nu. 21. 54
 suspensio, si causa, propter quam, est fa-
 cta non cessat nu. 22. 54
 suspensus, quando quis à beneficio cum
 causa cognitione, & diffinitue per-
 petuo censetur pronuntiatu nume-
 12. 54
 suspensus per modum accusationis, vel
 inquisitionis criminaliter, vel civili-
 ter, hoc casu, suspensi beneficia con-
 feruntur statim, cum per sententiam
 fuerit damnatus nu. 13. 54
 suspensus priuatur potestate beneficij
 suscipiendi, & inhabilis censetur ad
 beneficium consequendum nu. 7. 54
 symon magus fecit miracula nu. 5. 379
 syndici officij est remonere Monachos
 à forensibus litigijs nu. 2. 122

T

Tempus, locus quandoque faciunt
 rem differre specie nu. 17. 319
 Tempus, vel certa causa limitata finito
 tempore sit, vel si causa finiatur nu.
 11. 54
 Tempore belli sunt aliquæ personæ, qui-
 bus conceditur saluus conductus eun-
 di, & redeundi nu. 1. 100
 Tepidus ad pacem, & treguam deponi-
 tur à dignitate nu. 20. 99
 Terminus datus ad probandum, et pro-
 batum habendum sunt testes exami-
 nandi infra terminum, alias postea
 non admittitur nu. 12. 245
 Termini oppositio non facit recedere à
 forma nu. 15. 319
 Testamentum imperfectum ita habet lo-
 cum in testamento nuncupatiuo, ut
 in scriptis nu. 13. 333
 Testamentum inceptum à clerico non
 dum finitum ob supernuentiã mor-
 tis valet, quo ad legata ad pias cau-
 sas nu. 7. 332
 Testamentum imperfectum valet inter
 liberos & quando sit ad pias causas
 num. 9. 332
 Testamentum ad pias causas valet abs-
 que hæredis institutione nu. 6. 12
 Testes duo sufficiunt in testamento ad
 pias causas nu. 7. 12

Testa-

Repertorium.

- Testamentum non completum ob euen-**
tum mortis ad pias causas valet 8. 13
Testatoris voluntas dubia, debet intelli-
gi in fauorem Ecclesie nu. 3. 415
Testator legans centum, ut adificetur
sepultura decedens excommunicat-
us, quod non potest sepelli, an de-
beat legatum, & dicitur quod sic
num. 21. 337
Testator instituit posthumum heredem,
postmodum duxit aliam uxorem ex
qua reliquit posthumum ille debet
esse haeres nu. 10. 81
Testis persona principalis, quando agi-
tur ad correctionem de peccato impe-
diendo nu. 1. 305
Testes in omni causa debent esse iura-
ti, alias indigni sunt fide, etiam si es-
sent religiosi nu. 35. 309
Testimonium cum sit necessarium in cau-
sa testes compelluntur ad illud per
sententiam suspensionis, excommu-
nicationis, & depositionis n. 1. 310
Testis vnus sufficit ad probandam mor-
tem mariti, ad hoc, ut mulier tran-
seat ad secunda vota nu. 9. 385
Teste vnico lex contenta non est, &
nulla maior auctoritas adduci potest
quam vox Domini Nostri. 4. 305
Testis vnus ad probandam admonitio-
nem admittitur nu. 5. 305
Testes non sunt admittendi in contra-
riis n publicatis attestacionibus nu.
3. 291
Testes ante aperturam testium vtraque
pars potest inducere super eodem ar-
ticulo nu. 4. 291
Testes super articulo nouo possunt ad-
mitti nu. 5. 292
Testes publicatis attestacionibus ad-
mittuntur ad reprobandam consan-
guinitatem nu. 6. 292
Testes admittuntur in fauorem matri-
monij ad demonstrandum quod inter
illos, inter quos fuit contractum, no-
extat nullus gradus consanguinita-
tis nu. 2. 292
Testis vnus facit indictum ad tortura,
dum sit intiger nu. 8. 285
Testes deponentes super metu, depo-
nunt super actu perceptibili sensu
corporeo nu. 13. 127
Testes deponentes de actu facto in secre-
tis sine de retentis in corde deponunt
de actu imperceptibili nu. 14. 127
Testes in aliquibus casibus sunt reci-
piendi nu. 3. 239
Testes in criminalibus non recipiuntur
lite non contestata nu. 4. 240
Testes an sint recipiendi ante licentiam con-
testatam nu. 1. 239
Testes ex parte rei praeseruntur testi-
bus actoris, seu accusatoris 24. 303
Testes deponentes super negatiua indi-
recte non de credulitate, sed de veri-
tate debent admitti nu. 22. 303
Testibus duobus affirmantibus, magis
creditur quam mille negantibus 4. 299
Testificationes Praelatorum an probent
ordinationem 11. 73
Tortura est poena non modica, a qua in
re civili potest appellari a iudice ea
decernente, licet alias ab interlocu-
ria non appelletur nu. 7. 285
Transactio an possit interuenire in sti-
pulationibus videtur dicendum quod
sic num. 5. 104
Transactio in spiritualibus proprie sum-
pto vocabulo interuenire non potest
vel aliquod temporale detur pro spi-
rituali,

Repertorium.

<p>rituali, quia est simonia. n. 7. 104 <i>Transactio</i> habet locum in decimis, nã decima est spiritalis. nu. 8. 105 <i>Transactio</i> generalis de rigore iuris te- net, in omnibus, & exceptionem pa- rit sed repplicatione doli rescinditur nu. 20. 105 <i>Transactio</i> non valet, nisi fiat in utilita- tem Ecclesie. nu. 21. 105 <i>Transactio</i> non admittitur in aliquibus partibus. nu. 2. 107 <i>Transactio</i> in matrimonio non potest fieri. nu. 3. 107 <i>Transactio</i> tres sunt species, specia- lis, generalis, et indiffinita. 15. 105 <i>Transactio</i> specialis non nocet in alijs specialibus, quia specialis specialem effectum operatur. nu. 16. 105 <i>Transactio</i> generalis restringitur ad id de quo specialiter est actum. 17. 105 <i>Transactio</i> indefinita æquipolet uni- uersali. nu. 18. 105 <i>Transgressio</i> excommunicatur, & ex comunicatio non fertur nisi pro mor- tali. 17. 99 <i>Transitus</i> ex hac vita ad meliorem ui- tam, est ne dum ualde marus, verum admodum considerabilis. n. 11. 332 <i>Treuga</i> homines, & animalia gaudent nu. 3. 100 <i>Treuge</i> omnes sunt canonice, nã quod factum est rationabiliter canonicum est, etiam si essemus in treuga conuẽ- tionali ab ea succedere non licet. nu. 25. 99 <i>Treugas</i> non seruantes mortaliter pec- cant. nu. 16. 55 tutor tenetur directa actione tutela si administrat, vel administrari fa- ciat. nu. 3. 241</p>	<p style="text-align: center;">V</p>	<p><i>Vacatio</i> longa, ut plurimum est Ecclesijs nociua. nu. 7. 299 <i>Vacatio</i> quando est per renuntiationem renuntiatio facta in fauorem certæ personæ dicitur simoniaca. n. 9. 210 <i>Vacante</i> sede, Capitulum, senatus, ad quos pertinet administratio spiritalium possunt licentiam ordinandi dare. nu. 21. 48 <i>Valor</i> rei verus attenditur secundum tempus emptionis, & venditionis. nu. 11. 442 Duobus concurrentibus habet locum <i>Valet</i> plus quod in ueritate agitur, quã quod simulatè concipitur. 10. 442. <i>Vasa</i> destinata ad usum Ecclesie, illis ad usum humanum quis uti non po- test. nu. 2. 10 <i>uenatio</i> columborum, columberiorum est prohibita, quia furtum committitur nu. 14. 458 <i>Venatio</i> cum veribus pro capiendis <i>Vu-</i> rsis, Apris, lupis, permittitur ne dum nobilibus sed etiam rusticis 15. 459 <i>Venatio</i> est triplex oppressiua, arena- ria, saltuosa. nu. 7. 457 <i>venatio</i> licita est laico ob necess. 9. 458 <i>venatio</i> est etiam prohibita ob rixsa. nu. 12. 458 <i>Venari</i> in alieno fundo prohibitum est, quia furtum committitur. 13. 458 <i>Venationes</i> omnes sunt prohibite ser- uis Dei. nu. 1. 457 <i>Venari</i>, piscari, occupari, si propter lu- crum prohibetur ad recreationem li- cet, etiam si resultat utilitas pro usis nu. 17. 249 <i>Venditio</i> rei Ecclesiasticæ debet fieri ex D d d cui-</p>
---	--------------------------------------	--

Repertorium.

evidenti utilitate. nu. 6.	314	Uicarius an recipiendo salarium vide- tur locare operas suos non n. debet quis stipendiis suis militare. 6. 413
Venditio Ecclesiastica conceditur pro- pter utilitatem, pignoriatio propter necessitatem. nu. 7.	314	Vidua nō excusantur ab auditione Mis- sa ob mortem mariti, nisi per men- sem. nu. 3.
Veneti mitem iustitiam Dei imitantur nu. 16.	464	vinum simplex, si commisceatur cum vi- no consecrato, an efficiatur totum sa- crum, nam si post transubstantionē factam per sacerdotem in altari ap- ponatur vinum in Calice remanet vi- num, nec assumit naturam sanguinis Christi. nu. 4.
Venetiōnē Respublica Grecas, Latinas Respublicas excedit. nu. 17.	464	Violatores Ecclesiarum an sit ipso iure excommunicati: consideratur an cū incēdio, an cū affractione 8. 235
Veniens contra fidem prestitam, est in- famis. nu. 10.	129	Violatoribus militia Christiana com- munitio christiana eis denegatur, ve- niant etiam puniendi violatores do- nec satisfecerit nu. 10.
Veniens contra iuramentum an sit infa- mis, uti periurius, eo casu, quo irro- gat infamiam. nu. 7.	129	Virgines probantur per testes, & qua- liter debeant deponere nu. 10. 288
Venientes contra decretum Episcopale excommunicantur, & facta admo- nitione, ex quo sunt incorrigibiles veniunt anathematizandi. n. 12. 92	129	Virginitatis, uel non uirginitatis pro- batio quomodo fieri debeat. 11. 288
Verbum valebit non importat necessita- tatem, sed voluntatem. nu. 16.	85	Virtus, & honesta conuersatio, quam sanguinis nobilitas curatur a Deo num. 20.
Verbum valebit in rescriptis, vel legi- bus importat necessitatem cautati- uam. nu. 17.	85	Vir non habet potestatem sui corporis sed mulier, & è conuerso nu. 2. 351
Verbum liberum importat ius. 21. 88	85	Viri, & mulieris verbo qui negant ali- quem filium statuit, nisi iudicis, & testibus probetur nu. 1.
Verbum de Principe intelligitur de Im- peratore. uu. 5.	217	Vitia sunt insibilia, ut si in instrumen- to sunt rasura, cancellatura, aut ui- tia inuefibilia, ut si instrumentum esset consecratum ab excommunicato tunc non impediunt exēplū 9. 142
Verbum rationabiliter intelligitur or- dine seruato. nu. 12.	84	Vitium extrinsecum probari potest nam. 10.
Verba aliqua missa de substantia, vel forma alicuius actus ommissio eorum vitiat totum actum. nu. 2.	373	Vixit quis praesumitur usque ad cen- tum
Verba in statuto Principis ponuntur quandoque improprie. nu. 2.	151	
Verba scripturae diuinae debent intelli- secundum communem usum loquen- di. nu. 19.	374	
Verba, quae important consilium non obligant. nu. 10.	215	
Vestimenta, & vasa ac alia ad usum, & cultum diuinum deputata a pigno- rari non debent, nisi ex nece. 1. 314	314	

Repertorium.

- | | |
|---|--|
| <p><i>Votum arnos nu. 13.</i> 385
 <i>Unanimitè dicitur quasi unius animi nam. 3.</i> 128
 <i>Vultio extrema respectu confirmationis, quia dignè sumpta dat confirmationem gratia nu. 10.</i> 59
 <i>Vunctiones species duæ sunt, exterior, et interior, exterior iniungit corpus, interior cor nu. 2.</i> 56
 <i>Vinctus per errorem oleo, cum debuisset perungi Chrismate, non est iterandum nu. 2.</i> 58
 <i>Vnusquisque de gestis, & administratis per eum tenetur reddere rationem nu. 22.</i> 325
 <i>Voluntas non sufficit, ubi de necessitate requiritur factum nu. 3.</i> 173
 <i>Voluptas ad perpetuam damnationem conducit, castitas ad æternam salutem nu. 24.</i> 197
 <i>Votum emissum calore iracundiæ non valet nu. 7.</i> 355
 <i>Votum tria habere debet, deliberationem, propositum voluntatis, & promissionem subsequenti nu. 8.</i> 355
 <i>Votum ex facilitate emissum an tale votum obligat nu. 9.</i> 355
 <i>Votum obligat illum, qui est in potestate, id est, ad faciendum id, quod est in sua potestate nu. 3.</i> 351
 <i>Votum causa mortis non valet, nec ligat nu. 13.</i> 355
 <i>Vota illa quatuor id est in voto Hierosolimitano, in voto Sancti Iacob, in voto visitando limina Apostolorum Petri, & Pauli, & in voto religionis solus Papa dispensat 14.</i> 356
 <i>Votum si impeditur aliquo facto intrinseco, non obligatur vouens implendum, etiã cessate impedimento 10.</i> 352</p> | <p><i>Votum ex arbitrio superioris, qui considerat qualitatem vouentis, & causam commutationis, an ex infirmitate, vel affluentia diuitiarum, aut alia probabili causa sit commutatum 3.</i> 354
 <i>Superior super antedictis dispenset votum an sine causa possit redimi, vel commutari nu. 4.</i> 354
 <i>Vota possunt elemosinis redimi, vel in aliud commutari intercedente superioris auctoritate, & iusta causa mutandi, vel redimendi nu. 1.</i> 354
 <i>Votum peregrinationis an possit redimi elemosinis, vel commutari in aliud necessitate instante nu. 2.</i> 354
 <i>Vouentes continentiam ad subdiaconatum, nec ad gradus superioris conscendere possunt nu. 11.</i> 196
 <i>Vtilitas accipitur pro re concernente salutem animæ nu. 8.</i> 369
 <i>Vtilitas non dicitur semper lucrum</i>
 <i>Vsurpantes iura Ecclesiastica veluti sacrilegi compelluntur per Ecclesiasticum nu. 1.</i> 234
 <i>Vsus emendi seruos non est de consuetudine præter penes Genueses, & Partenopem, ac Regnum Siciliae 2.</i> 63
 <i>Vsura trætia est communis fori, & pænna est extraordinaria arbitrio iudicis num. 21.</i> 443
 <i>Vsura sunt prohibita omni iure naturali, de iure diuino etiam Evangelico, de iure canonico nu. 22.</i> 443
 <i>Vsuarius est infamis nu. 23.</i> 443
 <i>Vsura committitur in his rebus, in quibus consistit mutuum nu. 4.</i> 441
 <i>Vsuarius tenetur præstare vsuras illi a quo extorsit, si noscit ubi habitat, secus si ignorat nu. 15.</i> 208
 <i>Vsuarius an sit redens rem maiori pretio</i></p> |
|---|--|

Repertorium.

U ^s ura cōmittitur quando in mente con- trahentium fraus adest nu. 9. 442	Uxor dans licentiam marito ingredien- di monasterium, an ipsa censeatur ua- uisse castitatem nu. 6. 352
U ^s urarius filius, & haeres, uel extraneus U ^s uras extortas per defunctum resti- tuere compellitur nu. 1. 441	Uxor sola licentia non sufficit, ut pro- fessio mariti teneat nu. 7. 352
U ^s uram exercens rapinam, & furtum committit nu. 2. 441	Uxorem uiuentem habens si contrahit cum alia secunda adultera commit- tit peccatum in Spiritu S. 11. 388
U ^s ura est omni lege prohibita 12. 103	Uxores duas habens efficitur reus pa- nae uno & eodem tempore, & pana infamiae punitur nu. 12. 388
U ^s uram exercens, si clericus fuerit mo- nitus, ab officio, & beneficio suspen- ditur nu. 13. 443	Item punitur pana stupri, quae est pu- blicatio dimidiae partis bonorum
U ^s uram laicus exercens excommuni- catur nu. 14. 443	Uxores binas habens, dummodo duxe- rit in agro neronenfi punitur ex sta- tuto nostro in libris tercetis 13. 388
U ^s urarius manifesti non admittuntur ad communione altaris, & sepultura Christiana denegatur n. 15. 443	Uxores duas habens eodem tēpore ali- quando fustigatur, aliquando mitti- tur ad triremes ad tempus, aliquan- do affligitur panae mortis n. 14. 388
U ^s urarius oblationes clericus accipiens reddere compellitur nu. 16. 443	Uxores duas habens panae apud Hispanos seruatur, ut contrahentibus can- denti ferro fronte imprimatur lite- ra. Q. nu. 13. 388
U ^s urarius condemnatus ad restituendam U ^s uram si se appellat non auditur num. 17. 443	Uxore prima uiuente, si contraxit cum secunda ab Ecclesia compellitur age- re penitentiam nu. 6. 387
U ^s ura ita odiosa, quod Iudei compellun- tur ad eam restituendam n. 18. 443	Uxores duas habens in quibusdam lo- cis mitratur, uel aliam ignominiam patitur per iudicem Ecclesiae. 8. 387
U ^s urarius testamentum est nullum non re- stituta usura nu. 19. 443	Uxor potest accusare de adulterio ma- ritum ciuilitur, ut separetur matri- monium, & ut lucretur donationem propter nuptias sibi factam à mari- to num. 19. 118
U ^s ura crimen est mere Ecclesiasticum quo ad cognitionem iuris n. 20. 443	
Uxor non tenetur sequi virum uaga- bundum nu. 16. 208	
Uxor debito iure non priuatur lite pen- dente nu. 3. 275	
Uxor non certificata de morte uiri ad alias nuptias trāsire nō pōt. 1. 383	

Collegij Soc. Jesu Paderbornae
FINIS REPERTORII M.

VERONAE, Apud Sebastianum à Doanis. 1586.